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Первенство Республики Беларусь в программе соревнований "Веселый дельфин"
Могилев, 28. - 30.5.2025

Дистанция 1 Девочки, 400m Вольный стиль 2012 и моложе
28.05.2025 - 10:00 Результаты
МС Открытые: 4:23.00  /  КМС Открытые: 4:39.50  /  1 Открытые: 5:00.50  /  2 Открытые: 5:40.00  /  3 Открытые: 6:28.50
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Область Время Очки

1. Вышинская Анна 12 Минская область 4:34.58 597 КМС
50m: 29.21 29.21 150m: 1:35.95 33.93 250m: 2:45.70 35.15 350m: 3:58.92 36.83

100m: 1:02.02 32.81 200m: 2:10.55 34.60 300m: 3:22.09 36.39 400m: 4:34.58 35.66

2. Малашенко Эвелина 12 Гомельская область 4:40.91 558 1
50m: 30.68 30.68 150m: 1:41.80 36.13 250m: 2:54.29 36.25 350m: 4:07.00 36.49

100m: 1:05.67 34.99 200m: 2:18.04 36.24 300m: 3:30.51 36.22 400m: 4:40.91 33.91

3. Шакун Римма 12 Гомельская область 4:43.29 544 1
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.00 35.90 250m: 2:55.35 36.31 350m: 4:07.93 36.38

100m: 1:07.10 34.84 200m: 2:19.04 36.04 300m: 3:31.55 36.20 400m: 4:43.29 35.36

4. Забавская Анна 12 Минск 4:44.88 535 1
50m: 30.50 30.50 150m: 1:41.68 36.60 250m: 2:55.54 37.11 350m: 4:10.12 37.17

100m: 1:05.08 34.58 200m: 2:18.43 36.75 300m: 3:32.95 37.41 400m: 4:44.88 34.76

5. Заведеева София 12 Витебская область 4:45.72 530 1
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.48 36.17 250m: 2:56.11 36.35 350m: 4:09.51 36.61

100m: 1:07.31 35.20 200m: 2:19.76 36.28 300m: 3:32.90 36.79 400m: 4:45.72 36.21

6. Просяник Анна 12 Минск 4:47.18 522 1
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.48 36.20 250m: 2:57.42 36.61 350m: 4:11.23 36.49

100m: 1:08.28 35.92 200m: 2:20.81 36.33 300m: 3:34.74 37.32 400m: 4:47.18 35.95

7. Суздалева Елизавета 13 Гомельская область 4:47.92 518 1
50m: 33.37 33.37 150m: 1:46.74 37.07 250m: 3:00.74 36.74 350m: 4:13.26 35.68

100m: 1:09.67 36.30 200m: 2:24.00 37.26 300m: 3:37.58 36.84 400m: 4:47.92 34.66

8. Зуева Мария 12 Гомельская область 4:49.20 511 1
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.33 36.29 250m: 2:57.36 37.34 350m: 4:12.22 37.60

100m: 1:07.04 35.07 200m: 2:20.02 36.69 300m: 3:34.62 37.26 400m: 4:49.20 36.98

9. Городецкая Ксения 12 Гомельская область 4:51.81 497 1
50m: 32.86 32.86 150m: 1:45.38 37.01 250m: 3:00.09 37.24 350m: 4:15.04 37.14

100m: 1:08.37 35.51 200m: 2:22.85 37.47 300m: 3:37.90 37.81 400m: 4:51.81 36.77

10. Шило Ксения 12 Брестская область 4:52.68 493 1
50m: 31.56 31.56 150m: 1:43.53 36.87 250m: 2:58.43 37.39 350m: 4:15.46 37.95

100m: 1:06.66 35.10 200m: 2:21.04 37.51 300m: 3:37.51 39.08 400m: 4:52.68 37.22

11. Гордиенко Виктория 12 Витебская область 4:53.49 489 1
50m: 33.66 33.66 150m: 1:47.11 36.75 250m: 3:01.78 37.69 350m: 4:16.85 37.40

100m: 1:10.36 36.70 200m: 2:24.09 36.98 300m: 3:39.45 37.67 400m: 4:53.49 36.64

12. Капустина Екатерина 12 Минск 4:53.88 487 1
50m: 32.26 32.26 150m: 1:45.76 37.60 250m: 3:01.42 37.48 350m: 4:17.00 37.69

100m: 1:08.16 35.90 200m: 2:23.94 38.18 300m: 3:39.31 37.89 400m: 4:53.88 36.88

13. Пашук Дарья 12 Гомельская область 4:54.21 485 1
50m: 33.89 33.89 150m: 1:47.40 36.92 250m: 3:02.85 37.07 350m: 4:17.32 36.88

100m: 1:10.48 36.59 200m: 2:25.78 38.38 300m: 3:40.44 37.59 400m: 4:54.21 36.89

14. Ковалевская Мария 12 Витебская область 4:56.73 473 1
50m: 32.37 32.37 150m: 1:47.71 38.13 250m: 3:03.51 37.60 350m: 4:20.24 38.48

100m: 1:09.58 37.21 200m: 2:25.91 38.20 300m: 3:41.76 38.25 400m: 4:56.73 36.49

15. Сахарчук Ярослава 12 Минск 4:57.43 470 1
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.37 37.56 250m: 3:03.93 38.18 350m: 4:19.37 37.97

100m: 1:10.81 37.19 200m: 2:25.75 37.38 300m: 3:41.40 37.47 400m: 4:57.43 38.06

16. Лосик Мирослава 12 Минская область 4:57.83 468 1
50m: 32.21 32.21 150m: 1:47.66 38.33 250m: 3:05.22 38.90 350m: 4:21.92 38.14

100m: 1:09.33 37.12 200m: 2:26.32 38.66 300m: 3:43.78 38.56 400m: 4:57.83 35.91

17. Чащина Юлия 12 Гомельская область 4:58.30 466 1
50m: 32.48 32.48 150m: 1:47.54 38.20 250m: 3:04.28 38.53 350m: 4:21.51 38.85

100m: 1:09.34 36.86 200m: 2:25.75 38.21 300m: 3:42.66 38.38 400m: 4:58.30 36.79
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Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, 2012 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Область Время Очки

18. Веремейчик Марика 12 Минская область 4:58.98 463 1
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.56 38.70 250m: 3:07.22 37.85 350m: 4:22.91 37.19

100m: 1:11.86 37.93 200m: 2:29.37 38.81 300m: 3:45.72 38.50 400m: 4:58.98 36.07

19. Потапович София-Виктория 12 Минская область 5:00.12 457 1
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.88 37.96 250m: 3:06.03 38.07 350m: 4:22.97 38.50

100m: 1:11.92 38.34 200m: 2:27.96 38.08 300m: 3:44.47 38.44 400m: 5:00.12 37.15

20. Тамкович Мария 12 Минск 5:00.13 457 1
50m: 33.41 33.41 150m: 1:50.28 39.20 250m: 3:09.69 40.47 350m: 4:24.41 38.37

100m: 1:11.08 37.67 200m: 2:29.22 38.94 300m: 3:46.04 36.35 400m: 5:00.13 35.72

21. Рабецкая Вероника 13 Минск 5:00.32 456 1
50m: 32.21 32.21 150m: 1:47.15 38.48 250m: 3:04.45 38.37 350m: 4:23.18 39.95

100m: 1:08.67 36.46 200m: 2:26.08 38.93 300m: 3:43.23 38.78 400m: 5:00.32 37.14

22. Лузан Паулина 13 Минск 5:01.58 451 2
50m: 31.87 31.87 150m: 1:48.28 38.63 250m: 3:05.28 38.02 350m: 4:24.62 40.07

100m: 1:09.65 37.78 200m: 2:27.26 38.98 300m: 3:44.55 39.27 400m: 5:01.58 36.96

23. Козловская Анастасия 12 Минск 5:03.63 442 2
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.19 37.73 250m: 3:25.41 59.22 350m: 4:44.45 39.51

100m: 1:09.46 36.38 200m: 2:26.19 39.00 300m: 4:04.94 39.53 400m: 5:03.63 19.18

24. Бугримова Арина 12 Гомельская область 5:03.67 441 2
50m: 33.51 33.51 150m: 1:50.59 38.63 250m: 3:07.31 38.58 350m: 4:25.49 39.05

100m: 1:11.96 38.45 200m: 2:28.73 38.14 300m: 3:46.44 39.13 400m: 5:03.67 38.18

25. Мороз Василиса 12 Минск 5:04.35 438 2
50m: 33.25 33.25 150m: 1:48.28 38.28 250m: 3:06.11 39.08 350m: 4:26.06 40.01

100m: 1:10.00 36.75 200m: 2:27.03 38.75 300m: 3:46.05 39.94 400m: 5:04.35 38.29

26. Жеркевич София 12 Минская область 5:04.65 437 2
50m: 32.79 32.79 150m: 1:49.94 39.72 250m: 3:08.83 39.49 350m: 4:27.27 39.15

100m: 1:10.22 37.43 200m: 2:29.34 39.40 300m: 3:48.12 39.29 400m: 5:04.65 37.38

27. Федоренчик Александра 12 Минск 5:04.85 436 2
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.90 39.09 250m: 3:09.58 39.89 350m: 4:29.50 39.51

100m: 1:10.81 37.56 200m: 2:29.69 39.79 300m: 3:49.99 40.41 400m: 5:04.85 35.35

28. Бекиш Таисия 12 Витебская область 5:04.91 436 2
50m: 33.03 33.03 150m: 1:49.49 39.06 250m: 3:08.57 39.52 350m: 4:27.07 39.30

100m: 1:10.43 37.40 200m: 2:29.05 39.56 300m: 3:47.77 39.20 400m: 5:04.91 37.84

29. Чижик Евгения 12 Минская область 5:05.36 434 2
50m: 33.90 33.90 150m: 1:50.43 38.65 250m: 3:09.18 40.00 350m: 4:28.40 39.40

100m: 1:11.78 37.88 200m: 2:29.18 38.75 300m: 3:49.00 39.82 400m: 5:05.36 36.96

30. Лабуренко Полина 12 Минск 5:05.75 432 2
50m: 32.59 32.59 150m: 1:49.16 38.74 250m: 3:08.89 39.97 350m: 4:27.39 39.12

100m: 1:10.42 37.83 200m: 2:28.92 39.76 300m: 3:48.27 39.38 400m: 5:05.75 38.36

31. Соколова Дарья 12 Гродненская область 5:05.99 431 2
50m: 32.90 32.90 150m: 1:49.42 39.07 250m: 3:08.38 39.42 350m: 4:27.20 39.52

100m: 1:10.35 37.45 200m: 2:28.96 39.54 300m: 3:47.68 39.30 400m: 5:05.99 38.79

32. Канцумер Вилена 12 Минск 5:06.42 430 2
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.98 38.93 250m: 3:09.69 39.50 350m: 4:28.29 39.17

100m: 1:12.05 38.24 200m: 2:30.19 39.21 300m: 3:49.12 39.43 400m: 5:06.42 38.13

33. Куник Анна 12 Брестская область 5:06.76 428 2
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.43 38.98 250m: 3:10.84 39.89 350m: 4:29.02 38.58

100m: 1:12.45 38.25 200m: 2:30.95 39.52 300m: 3:50.44 39.60 400m: 5:06.76 37.74

34. Полоз Екатерина 12 Минская область 5:06.99 427 2
50m: 34.06 34.06 150m: 1:51.20 38.90 250m: 3:09.39 39.35 350m: 4:28.09 39.29

100m: 1:12.30 38.24 200m: 2:30.04 38.84 300m: 3:48.80 39.41 400m: 5:06.99 38.90

35. Богданович Арина 12 Гомельская область 5:07.05 427 2
50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.03 39.38 250m: 3:12.20 39.42 350m: 4:30.22 38.56

100m: 1:13.65 38.91 200m: 2:32.78 39.75 300m: 3:51.66 39.46 400m: 5:07.05 36.83
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Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, 2012 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Область Время Очки

36. Харитонова Элина 12 Витебская область 5:07.36 426 2
50m: 33.54 33.54 150m: 1:49.88 38.90 250m: 3:07.95 39.52 350m: 4:27.87 40.32

100m: 1:10.98 37.44 200m: 2:28.43 38.55 300m: 3:47.55 39.60 400m: 5:07.36 39.49

37. Хожемпо Радислава 12 Минск 5:07.90 423 2
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.13 39.95 250m: 3:14.43 39.95 350m: 4:32.55 38.61

100m: 1:14.18 39.47 200m: 2:34.48 40.35 300m: 3:53.94 39.51 400m: 5:07.90 35.35

38. Калашникова Алиса 12 Витебская область 5:08.04 423 2
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.23 39.56 250m: 3:12.04 39.20 350m: 4:30.30 39.05

100m: 1:13.67 38.62 200m: 2:32.84 39.61 300m: 3:51.25 39.21 400m: 5:08.04 37.74

39. Хилькевич Софья 13 Минская область 5:08.11 423 2
50m: 34.92 34.92 150m: 1:51.30 38.29 250m: 3:10.46 39.45 350m: 4:29.71 39.31

100m: 1:13.01 38.09 200m: 2:31.01 39.71 300m: 3:50.40 39.94 400m: 5:08.11 38.40

40. Неверовская Александра 12 Минск 5:08.29 422 2
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.46 39.82 250m: 3:12.42 39.77 350m: 4:30.66 38.61

100m: 1:12.64 38.40 200m: 2:32.65 40.19 300m: 3:52.05 39.63 400m: 5:08.29 37.63

41. Язвинская Дарья 12 Минская область 5:08.47 421 2
50m: 33.72 33.72 150m: 1:51.22 39.39 250m: 3:10.78 39.81 350m: 4:31.09 39.71

100m: 1:11.83 38.11 200m: 2:30.97 39.75 300m: 3:51.38 40.60 400m: 5:08.47 37.38

42. Синевич Ева 13 Минская область 5:08.59 421 2
50m: 34.75 34.75 150m: 1:53.93 39.89 250m: 3:13.18 39.66 350m: 4:32.40 39.31

100m: 1:14.04 39.29 200m: 2:33.52 39.59 300m: 3:53.09 39.91 400m: 5:08.59 36.19

43. Веробей Полина 12 Минск 5:09.97 415 2
50m: 34.92 34.92 150m: 1:53.37 39.75 250m: 3:12.70 40.03 350m: 4:32.81 39.91

100m: 1:13.62 38.70 200m: 2:32.67 39.30 300m: 3:52.90 40.20 400m: 5:09.97 37.16

44. Макарова Арина 12 Витебская область 5:10.05 415 2
50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.45 39.02 250m: 3:10.56 40.31 350m: 4:30.81 39.82

100m: 1:11.43 37.65 200m: 2:30.25 39.80 300m: 3:50.99 40.43 400m: 5:10.05 39.24

45. Крина Мария 12 Минск 5:10.67 412 2
50m: 34.05 34.05 150m: 1:51.10 39.09 250m: 3:10.83 40.39 350m: 4:31.30 40.50

100m: 1:12.01 37.96 200m: 2:30.44 39.34 300m: 3:50.80 39.97 400m: 5:10.67 39.37

46. Калбун Алиса 12 Минск 5:11.05 411 2
50m: 35.11 35.11 150m: 1:54.07 39.75 250m: 3:13.00 39.31 350m: 4:32.12 39.51

100m: 1:14.32 39.21 200m: 2:33.69 39.62 300m: 3:52.61 39.61 400m: 5:11.05 38.93

47. Жихарева Есения 12 Витебская область 5:11.11 410 2
50m: 35.59 35.59 150m: 1:54.92 40.22 250m: 3:14.11 39.14 350m: 4:32.89 38.81

100m: 1:14.70 39.11 200m: 2:34.97 40.05 300m: 3:54.08 39.97 400m: 5:11.11 38.22

48. Рудицына Диана 12 Минск 5:11.44 409 2
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.26 39.10 250m: 3:12.88 39.66 350m: 4:32.60 38.98

100m: 1:13.16 38.92 200m: 2:33.22 40.96 300m: 3:53.62 40.74 400m: 5:11.44 38.84

49. Лепетило Анастасия 13 Минск 5:11.90 407 2
50m: 33.91 33.91 150m: 1:53.74 40.39 250m: 3:13.61 39.99 350m: 4:33.78 40.20

100m: 1:13.35 39.44 200m: 2:33.62 39.88 300m: 3:53.58 39.97 400m: 5:11.90 38.12

50. Юхновец Виктория 12 Минск 5:11.92 407 2
50m: 31.62 31.62 150m: 1:50.64 40.39 250m: 3:13.34 41.04 350m: 4:35.52 41.22

100m: 1:10.25 38.63 200m: 2:32.30 41.66 300m: 3:54.30 40.96 400m: 5:11.92 36.40

51. Йовнаш Виктория 13 Минск 5:12.00 407 2
50m: 34.49 34.49 150m: 1:51.90 39.51 250m: 3:12.91 40.54 350m: 4:33.64 40.30

100m: 1:12.39 37.90 200m: 2:32.37 40.47 300m: 3:53.34 40.43 400m: 5:12.00 38.36

52. Сотникова Полина 12 Витебская область 5:12.79 404 2
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.50 39.86 250m: 3:13.61 39.93 350m: 4:33.86 40.27

100m: 1:13.64 39.22 200m: 2:33.68 40.18 300m: 3:53.59 39.98 400m: 5:12.79 38.93

53. Шкредова Анна 12 Минск 5:12.95 403 2
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.93 39.92 250m: 3:13.81 40.14 350m: 4:33.52 39.59

100m: 1:13.01 39.30 200m: 2:33.67 40.74 300m: 3:53.93 40.12 400m: 5:12.95 39.43
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54. Козловская Анастасия 13 Минск 5:12.99 403 2
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.66 39.56 250m: 3:12.49 40.42 350m: 4:34.44 41.08

100m: 1:12.10 38.26 200m: 2:32.07 40.41 300m: 3:53.36 40.87 400m: 5:12.99 38.55

55. Белемук Полина 13 Брестская область 5:13.06 403 2
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.07 40.04 250m: 3:11.38 39.56 350m: 4:32.24 40.57

100m: 1:12.03 38.33 200m: 2:31.82 39.75 300m: 3:51.67 40.29 400m: 5:13.06 40.82

56. Гурская Варвара 12 Минск 5:13.56 401 2
50m: 34.01 34.01 150m: 1:52.39 40.05 250m: 3:13.24 40.78 350m: 4:36.97 42.28

100m: 1:12.34 38.33 200m: 2:32.46 40.07 300m: 3:54.69 41.45 400m: 5:13.56 36.59

57. Хвесько Екатерина 12 Гродненская область 5:14.28 398 2
50m: 36.00 36.00 150m: 1:56.88 40.81 250m: 3:18.21 40.83 350m: 4:37.42 39.07

100m: 1:16.07 40.07 200m: 2:37.38 40.50 300m: 3:58.35 40.14 400m: 5:14.28 36.86

58. Староста Ксения 12 Минск 5:14.45 397 2
50m: 34.90 34.90 150m: 1:55.53 40.99 250m: 3:16.01 40.05 350m: 4:37.09 40.61

100m: 1:14.54 39.64 200m: 2:35.96 40.43 300m: 3:56.48 40.47 400m: 5:14.45 37.36

59. Аврамчик Марта 12 Минск 5:14.60 397 2
50m: 34.98 34.98 150m: 1:55.48 40.93 250m: 3:16.26 40.27 350m: 4:36.82 39.77

100m: 1:14.55 39.57 200m: 2:35.99 40.51 300m: 3:57.05 40.79 400m: 5:14.60 37.78

60. Иванова Александра 13 Могилевская область 5:14.82 396 2
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.64 40.29 250m: 3:16.49 40.81 350m: 4:38.73 41.15

100m: 1:14.35 39.61 200m: 2:35.68 41.04 300m: 3:57.58 41.09 400m: 5:14.82 36.09

61. Коленчук Анастасия 12 Минская область 5:15.20 395 2
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.87 40.33 250m: 3:14.97 40.69 350m: 4:35.83 40.25

100m: 1:12.54 38.45 200m: 2:34.28 41.41 300m: 3:55.58 40.61 400m: 5:15.20 39.37

62. Чулошникова Дарья 12 Минская область 5:15.95 392 2
50m: 33.87 33.87 150m: 1:53.01 40.36 250m: 3:15.96 41.84 350m: 4:37.11 40.11

100m: 1:12.65 38.78 200m: 2:34.12 41.11 300m: 3:57.00 41.04 400m: 5:15.95 38.84

63. Астапович Амелия 12 Минск 5:15.97 392 2
50m: 36.41 36.41 150m: 1:57.91 40.66 250m: 3:20.03 41.27 350m: 4:39.35 39.21

100m: 1:17.25 40.84 200m: 2:38.76 40.85 300m: 4:00.14 40.11 400m: 5:15.97 36.62

64. Валюк София 12 Гродненская область 5:15.99 392 2
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.49 40.07 250m: 3:13.30 40.15 350m: 4:35.44 41.20

100m: 1:12.42 38.12 200m: 2:33.15 40.66 300m: 3:54.24 40.94 400m: 5:15.99 40.55

65. Алексейкова Дарина 12 Минск 5:16.09 391 2
50m: 34.34 34.34 150m: 1:54.70 40.97 250m: 3:16.32 41.12 350m: 4:37.83 40.84

100m: 1:13.73 39.39 200m: 2:35.20 40.50 300m: 3:56.99 40.67 400m: 5:16.09 38.26

66. Ревяко Полина 12 Минская область 5:16.25 391 2
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.53 40.81 250m: 3:15.58 40.46 350m: 4:36.92 40.75

100m: 1:13.72 38.83 200m: 2:35.12 40.59 300m: 3:56.17 40.59 400m: 5:16.25 39.33

67. Степаненко Анна 12 Брестская область 5:17.04 388 2
50m: 35.48 35.48 150m: 1:56.10 40.30 250m: 3:17.39 40.55 350m: 4:38.24 40.16

100m: 1:15.80 40.32 200m: 2:36.84 40.74 300m: 3:58.08 40.69 400m: 5:17.04 38.80

68. Климошевская Карина 12 Минск 5:17.99 384 2
50m: 34.52 34.52 150m: 1:54.73 40.77 250m: 3:17.39 40.84 350m: 4:39.50 40.84

100m: 1:13.96 39.44 200m: 2:36.55 41.82 300m: 3:58.66 41.27 400m: 5:17.99 38.49

Куриленко Анна 12 Гомельская область 5:17.99 384 2
50m: 35.24 35.24 150m: 1:56.94 41.19 250m: 3:18.44 40.88 350m: 4:39.72 40.51

100m: 1:15.75 40.51 200m: 2:37.56 40.62 300m: 3:59.21 40.77 400m: 5:17.99 38.27

70. Толкачева Есения 13 Гомельская область 5:18.04 384 2
50m: 32.15 32.15 150m: 1:49.29 40.09 250m: 3:13.38 42.00 350m: 4:37.47 41.96

100m: 1:09.20 37.05 200m: 2:31.38 42.09 300m: 3:55.51 42.13 400m: 5:18.04 40.57

71. Коханова Злата 12 Минск 5:18.73 382 2
50m: 35.60 35.60 150m: 1:57.64 41.12 250m: 3:18.31 40.50 350m: 4:39.03 40.12

100m: 1:16.52 40.92 200m: 2:37.81 40.17 300m: 3:58.91 40.60 400m: 5:18.73 39.70
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Место Фамилия, Имя г/р Область Время Очки

72. Тишкевич Любовь 12 Минск 5:19.05 381 2
50m: 35.18 35.18 150m: 1:54.63 40.06 250m: 3:16.72 40.71 350m: 4:39.59 41.67

100m: 1:14.57 39.39 200m: 2:36.01 41.38 300m: 3:57.92 41.20 400m: 5:19.05 39.46

73. Зотова Маргарита 12 Минская область 5:19.24 380 2
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.50 40.49 250m: 3:15.31 40.81 350m: 4:38.12 41.20

100m: 1:13.01 38.29 200m: 2:34.50 41.00 300m: 3:56.92 41.61 400m: 5:19.24 41.12

74. Белохвостова Валерия 12 Могилевская область 5:19.38 379 2
50m: 34.65 34.65 150m: 1:55.50 41.11 250m: 3:18.42 41.43 350m: 4:41.33 41.39

100m: 1:14.39 39.74 200m: 2:36.99 41.49 300m: 3:59.94 41.52 400m: 5:19.38 38.05

75. Куницкая Мария 14 Минск 5:20.22 376 2
50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.99 40.90 250m: 3:17.50 40.73 350m: 4:40.06 41.32

100m: 1:15.09 39.83 200m: 2:36.77 40.78 300m: 3:58.74 41.24 400m: 5:20.22 40.16

76. Петрова Арина 12 Витебская область 5:20.37 376 2
50m: 35.68 35.68 150m: 1:54.97 40.43 250m: 3:17.25 41.29 350m: 4:39.83 41.30

100m: 1:14.54 38.86 200m: 2:35.96 40.99 300m: 3:58.53 41.28 400m: 5:20.37 40.54

77. Самарина Вера 13 Гомельская область 5:20.59 375 2
50m: 35.89 35.89 150m: 1:58.93 42.43 250m: 3:21.08 40.71 350m: 4:42.64 40.50

100m: 1:16.50 40.61 200m: 2:40.37 41.44 300m: 4:02.14 41.06 400m: 5:20.59 37.95

78. Тишкова Анастасия 12 Гомельская область 5:20.91 374 2
50m: 33.21 33.21 150m: 1:52.08 40.40 250m: 3:15.92 42.22 350m: 4:40.43 42.07

100m: 1:11.68 38.47 200m: 2:33.70 41.62 300m: 3:58.36 42.44 400m: 5:20.91 40.48

79. Бобровская Марта 12 Минская область 5:21.28 373 2
50m: 35.80 35.80 150m: 1:56.68 40.89 250m: 3:19.77 41.61 350m: 4:42.65 40.84

100m: 1:15.79 39.99 200m: 2:38.16 41.48 300m: 4:01.81 42.04 400m: 5:21.28 38.63

80. Капуза Валерия 12 Брестская область 5:21.35 372 2
50m: 32.70 32.70 150m: 1:51.56 40.14 250m: 3:17.26 43.89 350m: 4:42.95 41.76

100m: 1:11.42 38.72 200m: 2:33.37 41.81 300m: 4:01.19 43.93 400m: 5:21.35 38.40

81. Юшкова Дарья 12 Гомельская область 5:21.43 372 2
50m: 36.05 36.05 150m: 1:57.05 41.01 250m: 3:19.73 41.51 350m: 4:42.24 40.94

100m: 1:16.04 39.99 200m: 2:38.22 41.17 300m: 4:01.30 41.57 400m: 5:21.43 39.19

Лепеева Валерия 13 Гродненская область 5:21.43 372 2
50m: 35.56 35.56 150m: 1:57.11 41.04 250m: 3:19.85 41.08 350m: 4:42.61 41.47

100m: 1:16.07 40.51 200m: 2:38.77 41.66 300m: 4:01.14 41.29 400m: 5:21.43 38.82

83. Лысковец Карина 12 Минск 5:22.09 370 2
50m: 35.23 35.23 150m: 1:56.51 41.26 250m: 3:19.96 41.81 350m: 4:42.56 41.28

100m: 1:15.25 40.02 200m: 2:38.15 41.64 300m: 4:01.28 41.32 400m: 5:22.09 39.53

84. Чашинская Кира 12 Минск 5:22.18 370 2
50m: 33.49 33.49 150m: 1:51.65 40.47 250m: 3:15.10 42.24 350m: 4:40.65 42.87

100m: 1:11.18 37.69 200m: 2:32.86 41.21 300m: 3:57.78 42.68 400m: 5:22.18 41.53

85. Кунцевич София 13 Минск 5:22.42 369 2
50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.36 41.37 250m: 3:19.87 41.92 350m: 4:42.92 41.45

100m: 1:15.99 39.98 200m: 2:37.95 40.59 300m: 4:01.47 41.60 400m: 5:22.42 39.50

86. Зотова Виктория 12 Минская область 5:22.96 367 2
50m: 34.88 34.88 150m: 1:55.70 40.51 250m: 3:19.08 41.40 350m: 4:42.75 42.19

100m: 1:15.19 40.31 200m: 2:37.68 41.98 300m: 4:00.56 41.48 400m: 5:22.96 40.21

87. Петрович Эвелина 12 Минск 5:23.03 367 2
50m: 37.07 37.07 150m: 1:59.67 41.75 250m: 3:22.44 40.89 350m: 4:44.19 40.61

100m: 1:17.92 40.85 200m: 2:41.55 41.88 300m: 4:03.58 41.14 400m: 5:23.03 38.84

88. Шунейко Доминика 12 Минск 5:23.91 364 2
50m: 35.30 35.30 150m: 1:56.89 41.36 250m: 3:20.25 42.01 350m: 4:44.09 41.06

100m: 1:15.53 40.23 200m: 2:38.24 41.35 300m: 4:03.03 42.78 400m: 5:23.91 39.82

89. Киреенко Варвара 12 Гомельская область 5:24.06 363 2
50m: 35.68 35.68 150m: 1:56.92 41.37 250m: 3:19.43 41.14 350m: 4:43.87 41.85

100m: 1:15.55 39.87 200m: 2:38.29 41.37 300m: 4:02.02 42.59 400m: 5:24.06 40.19
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90. Плискевич Кира 12 Гродненская область 5:24.75 361 2
50m: 32.68 32.68 150m: 1:51.98 41.46 250m: 3:18.37 43.68 350m: 4:44.47 42.63

100m: 1:10.52 37.84 200m: 2:34.69 42.71 300m: 4:01.84 43.47 400m: 5:24.75 40.28

91. Юшко Милана 13 Минск 5:24.83 361 2
50m: 36.88 36.88 150m: 1:59.19 41.49 250m: 3:22.95 41.78 350m: 4:45.84 40.94

100m: 1:17.70 40.82 200m: 2:41.17 41.98 300m: 4:04.90 41.95 400m: 5:24.83 38.99

92. Кащеева Мария 12 Минск 5:25.33 359 2
50m: 34.58 34.58 150m: 1:56.67 42.08 250m: 3:20.27 41.83 350m: 4:44.88 41.88

100m: 1:14.59 40.01 200m: 2:38.44 41.77 300m: 4:03.00 42.73 400m: 5:25.33 40.45

93. Патапеня Ксения 13 Могилевская область 5:26.29 356 2
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.84 41.86 250m: 3:21.75 42.46 350m: 4:45.82 42.18

100m: 1:14.98 39.76 200m: 2:39.29 42.45 300m: 4:03.64 41.89 400m: 5:26.29 40.47

94. Зарецкая Варвара 12 Минск 5:27.26 353 2
50m: 33.86 33.86 150m: 1:56.87 43.00 250m: 3:21.53 42.45 350m: 4:46.69 42.94

100m: 1:13.87 40.01 200m: 2:39.08 42.21 300m: 4:03.75 42.22 400m: 5:27.26 40.57

95. Баранова Вера 12 Гомельская область 5:27.60 351 2
50m: 35.78 35.78 150m: 1:58.89 42.05 250m: 3:23.32 41.97 350m: 4:47.56 42.44

100m: 1:16.84 41.06 200m: 2:41.35 42.46 300m: 4:05.12 41.80 400m: 5:27.60 40.04

Толпеко Владислава 13 Минск 5:27.60 351 2
50m: 35.24 35.24 150m: 1:55.08 40.91 250m: 3:19.39 42.86 350m: 4:46.23 43.64

100m: 1:14.17 38.93 200m: 2:36.53 41.45 300m: 4:02.59 43.20 400m: 5:27.60 41.37

97. Гайкова Елизавета 12 Минск 5:27.78 351 2
50m: 35.55 35.55 150m: 1:58.93 42.67 250m: 3:25.12 43.14 350m: 4:50.18 42.44

100m: 1:16.26 40.71 200m: 2:41.98 43.05 300m: 4:07.74 42.62 400m: 5:27.78 37.60

98. Сюрина София 12 Минск 5:27.85 351 2
50m: 34.89 34.89 150m: 1:57.71 43.19 250m: 3:23.27 42.93 350m: 4:48.35 42.65

100m: 1:14.52 39.63 200m: 2:40.34 42.63 300m: 4:05.70 42.43 400m: 5:27.85 39.50

99. Ивановская Юлия 12 Минская область 5:28.20 350 2
50m: 34.79 34.79 150m: 1:57.87 42.67 250m: 3:23.47 42.84 350m: 4:48.76 42.67

100m: 1:15.20 40.41 200m: 2:40.63 42.76 300m: 4:06.09 42.62 400m: 5:28.20 39.44

100. Миронович Милана 12 Минск 5:28.23 349 2
50m: 35.46 35.46 150m: 1:57.94 42.23 250m: 3:22.08 42.14 350m: 4:47.23 42.38

100m: 1:15.71 40.25 200m: 2:39.94 42.00 300m: 4:04.85 42.77 400m: 5:28.23 41.00

Пацук Доминика 14 Минск 5:28.23 349 2
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.18 42.56 250m: 3:24.85 42.64 350m: 4:49.18 42.35

100m: 1:16.62 40.33 200m: 2:42.21 43.03 300m: 4:06.83 41.98 400m: 5:28.23 39.05

102. Кислая Валерия 12 Минск 5:29.80 344 2
50m: 37.15 37.15 150m: 2:02.45 43.51 250m: 3:27.63 42.38 350m: 4:50.92 41.23

100m: 1:18.94 41.79 200m: 2:45.25 42.80 300m: 4:09.69 42.06 400m: 5:29.80 38.88

103. Васечкина Софья 13 Гродненская область 5:30.56 342 2
50m: 37.04 37.04 150m: 1:59.23 41.91 250m: 3:24.58 42.48 350m: 4:50.20 42.16

100m: 1:17.32 40.28 200m: 2:42.10 42.87 300m: 4:08.04 43.46 400m: 5:30.56 40.36

104. Варицкая Ариадна 12 Брестская область 5:30.65 342 2
50m: 33.13 33.13 150m: 1:54.25 42.03 250m: 3:20.56 43.31 350m: 4:49.78 44.58

100m: 1:12.22 39.09 200m: 2:37.25 43.00 300m: 4:05.20 44.64 400m: 5:30.65 40.87

105. Изотикова Василиса 12 Минск 5:30.97 341 2
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.76 42.91 250m: 3:25.33 42.48 350m: 4:50.26 42.26

100m: 1:16.85 40.63 200m: 2:42.85 43.09 300m: 4:08.00 42.67 400m: 5:30.97 40.71

106. Машкова Варвара 12 Минск 5:31.77 338 2
50m: 35.69 35.69 150m: 2:00.09 42.86 250m: 3:27.21 43.65 350m: 4:54.10 43.37

100m: 1:17.23 41.54 200m: 2:43.56 43.47 300m: 4:10.73 43.52 400m: 5:31.77 37.67

107. Конончик Юлия 12 Брестская область 5:32.76 335 2
50m: 38.08 38.08 150m: 2:02.65 42.58 250m: 3:27.20 42.18 350m: 4:51.48 41.89

100m: 1:20.07 41.99 200m: 2:45.02 42.37 300m: 4:09.59 42.39 400m: 5:32.76 41.28
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108. Куприянова Анна 13 Брестская область 5:33.24 334 2
50m: 33.53 33.53 150m: 1:57.22 42.84 250m: 3:22.31 42.34 350m: 4:50.87 44.16

100m: 1:14.38 40.85 200m: 2:39.97 42.75 300m: 4:06.71 44.40 400m: 5:33.24 42.37

109. Феоктистова Маргарита 12 Минск 5:33.63 333 2
50m: 34.52 34.52 150m: 1:58.21 43.04 250m: 3:26.34 44.30 350m: 4:53.60 43.51

100m: 1:15.17 40.65 200m: 2:42.04 43.83 300m: 4:10.09 43.75 400m: 5:33.63 40.03

110. Лешик Елизавета 13 Могилевская область 5:34.00 332 2
50m: 34.90 34.90 150m: 1:59.79 43.04 250m: 3:26.42 43.50 350m: 4:52.72 42.75

100m: 1:16.75 41.85 200m: 2:42.92 43.13 300m: 4:09.97 43.55 400m: 5:34.00 41.28

111. Прокопенко Мария 12 Гомельская область 5:34.23 331 2
50m: 35.29 35.29 150m: 1:57.82 42.84 250m: 3:25.42 43.82 350m: 4:51.89 43.04

100m: 1:14.98 39.69 200m: 2:41.60 43.78 300m: 4:08.85 43.43 400m: 5:34.23 42.34

112. Кашуба Полина 13 Брестская область 5:35.49 327 2
50m: 36.16 36.16 150m: 2:01.94 43.61 250m: 3:28.16 42.53 350m: 4:55.45 43.22

100m: 1:18.33 42.17 200m: 2:45.63 43.69 300m: 4:12.23 44.07 400m: 5:35.49 40.04

113. Калоша Кира 13 Минская область 5:35.83 326 2
50m: 36.01 36.01 150m: 1:59.91 43.10 250m: 3:27.75 44.08 350m: 4:55.05 43.89

100m: 1:16.81 40.80 200m: 2:43.67 43.76 300m: 4:11.16 43.41 400m: 5:35.83 40.78

114. Шабан Екатерина 13 Брестская область 5:36.24 325 2
50m: 36.00 36.00 150m: 2:02.22 43.67 250m: 3:29.73 44.16 350m: 4:57.30 43.44

100m: 1:18.55 42.55 200m: 2:45.57 43.35 300m: 4:13.86 44.13 400m: 5:36.24 38.94

115. Борисевич София 12 Минск 5:36.90 323 2
50m: 35.83 35.83 150m: 1:58.95 42.73 250m: 3:26.24 44.06 350m: 4:54.64 44.34

100m: 1:16.22 40.39 200m: 2:42.18 43.23 300m: 4:10.30 44.06 400m: 5:36.90 42.26

116. Городецкая Арина 13 Гомельская область 5:38.20 319 2
50m: 37.59 37.59 150m: 2:03.14 43.76 250m: 3:32.12 44.48 350m: 4:57.26 42.78

100m: 1:19.38 41.79 200m: 2:47.64 44.50 300m: 4:14.48 42.36 400m: 5:38.20 40.94

117. Ярошевич Александра 13 Минск 5:38.41 319 2
50m: 34.98 34.98 150m: 1:59.01 43.48 250m: 3:27.29 43.68 350m: 4:57.15 45.11

100m: 1:15.53 40.55 200m: 2:43.61 44.60 300m: 4:12.04 44.75 400m: 5:38.41 41.26

118. Мелишевич Вероника 12 Брестская область 5:39.63 315 2
50m: 37.91 37.91 150m: 2:04.92 44.69 250m: 3:31.75 43.14 350m: 4:58.79 43.28

100m: 1:20.23 42.32 200m: 2:48.61 43.69 300m: 4:15.51 43.76 400m: 5:39.63 40.84

119. Устьян Алина 12 Минск 5:39.73 315 2
50m: 37.39 37.39 150m: 2:02.62 42.96 250m: 3:30.71 44.15 350m: 4:57.31 43.39

100m: 1:19.66 42.27 200m: 2:46.56 43.94 300m: 4:13.92 43.21 400m: 5:39.73 42.42

120. Пархоменко Ульяна 13 Минск 5:39.83 315 2
50m: 36.17 36.17 150m: 2:01.21 43.55 250m: 3:29.76 44.45 350m: 4:55.87 41.85

100m: 1:17.66 41.49 200m: 2:45.31 44.10 300m: 4:14.02 44.26 400m: 5:39.83 43.96

121. Хандожко Ирина 13 Минск 5:39.93 315 2
50m: 36.39 36.39 150m: 2:01.57 43.51 250m: 3:29.93 43.97 350m: 4:57.89 43.80

100m: 1:18.06 41.67 200m: 2:45.96 44.39 300m: 4:14.09 44.16 400m: 5:39.93 42.04

122. Серченя Екатерина 13 Минск 5:40.00 314 2
50m: 36.51 36.51 150m: 2:03.69 44.24 250m: 3:31.02 43.90 350m: 4:59.04 43.41

100m: 1:19.45 42.94 200m: 2:47.12 43.43 300m: 4:15.63 44.61 400m: 5:40.00 40.96

123. Гонтаренко Яна 13 Минск 5:40.80 312 3
50m: 35.36 35.36 150m: 2:02.40 44.45 250m: 3:30.05 44.29 350m: 4:57.17 43.31

100m: 1:17.95 42.59 200m: 2:45.76 43.36 300m: 4:13.86 43.81 400m: 5:40.80 43.63

124. Ядловская Злата 12 Гродненская область 5:41.00 312 3
50m: 36.05 36.05 150m: 1:59.74 43.27 250m: 3:28.14 44.60 350m: 4:58.60 45.92

100m: 1:16.47 40.42 200m: 2:43.54 43.80 300m: 4:12.68 44.54 400m: 5:41.00 42.40

125. Шунейко Дарина 14 Минск 5:41.23 311 3
50m: 35.98 35.98 150m: 2:01.20 44.04 250m: 3:30.47 44.62 350m: 4:58.68 44.18

100m: 1:17.16 41.18 200m: 2:45.85 44.65 300m: 4:14.50 44.03 400m: 5:41.23 42.55
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126. Ковганова Анна 12 Могилевская область 5:42.03 309 3
50m: 36.86 36.86 150m: 2:01.52 43.31 250m: 3:30.80 44.87 350m: 4:55.89 40.16

100m: 1:18.21 41.35 200m: 2:45.93 44.41 300m: 4:15.73 44.93 400m: 5:42.03 46.14

127. Клындюк Анастасия 12 Минск 5:42.52 307 3
50m: 36.10 36.10 150m: 2:02.13 44.06 250m: 3:33.32 46.12 350m: 5:00.91 44.43

100m: 1:18.07 41.97 200m: 2:47.20 45.07 300m: 4:16.48 43.16 400m: 5:42.52 41.61

128. Ключник София 13 Гродненская область 5:42.67 307 3
50m: 35.82 35.82 150m: 2:02.58 45.21 250m: 3:30.05 43.49 350m: 4:58.44 44.53

100m: 1:17.37 41.55 200m: 2:46.56 43.98 300m: 4:13.91 43.86 400m: 5:42.67 44.23

129. Шуляковская Мария 12 Минск 5:42.74 307 3
50m: 35.73 35.73 150m: 2:01.61 43.99 250m: 3:31.45 44.94 350m: 5:00.56 44.58

100m: 1:17.62 41.89 200m: 2:46.51 44.90 300m: 4:15.98 44.53 400m: 5:42.74 42.18

130. Быкова Милана 12 Минск 5:42.96 306 3
50m: 35.37 35.37 150m: 2:02.82 45.41 250m: 3:32.30 44.09 350m: 5:01.81 44.16

100m: 1:17.41 42.04 200m: 2:48.21 45.39 300m: 4:17.65 45.35 400m: 5:42.96 41.15

131. Гусаченко Софья 13 Минск 5:44.37 303 3
50m: 36.10 36.10 150m: 2:02.46 43.99 250m: 3:31.83 44.48 350m: 5:01.71 46.46

100m: 1:18.47 42.37 200m: 2:47.35 44.89 300m: 4:15.25 43.42 400m: 5:44.37 42.66

132. Лавик Стефания 12 Гродненская область 5:45.25 300 3
50m: 36.34 36.34 150m: 2:01.11 44.34 250m: 3:31.07 45.01 350m: 4:59.85 44.79

100m: 1:16.77 40.43 200m: 2:46.06 44.95 300m: 4:15.06 43.99 400m: 5:45.25 45.40

133. Минкевич Ангелина 13 Могилевская область 5:45.31 300 3
50m: 38.30 38.30 150m: 2:05.45 44.63 250m: 3:33.86 44.24 350m: 5:03.31 45.03

100m: 1:20.82 42.52 200m: 2:49.62 44.17 300m: 4:18.28 44.42 400m: 5:45.31 42.00

134. Евсейчик Полина 13 Гродненская область 5:46.09 298 3
50m: 37.81 37.81 150m: 2:05.20 45.21 250m: 3:36.22 46.15 350m: 5:05.09 44.15

100m: 1:19.99 42.18 200m: 2:50.07 44.87 300m: 4:20.94 44.72 400m: 5:46.09 41.00

135. Скреминская Татьяна 13 Могилевская область 5:48.16 293 3
50m: 36.69 36.69 150m: 2:05.91 45.55 250m: 3:35.70 45.27 350m: 5:07.22 45.46

100m: 1:20.36 43.67 200m: 2:50.43 44.52 300m: 4:21.76 46.06 400m: 5:48.16 40.94

136. Зубарева София 13 Минск 5:50.83 286 3
50m: 39.42 39.42 150m: 2:06.96 44.21 250m: 3:36.77 45.30 350m: 5:08.82 45.57

100m: 1:22.75 43.33 200m: 2:51.47 44.51 300m: 4:23.25 46.48 400m: 5:50.83 42.01

137. Северин Вера 13 Минск 5:50.86 286 3
50m: 37.28 37.28 150m: 2:02.48 43.87 250m: 3:31.79 45.05 350m: 5:01.62 43.66

100m: 1:18.61 41.33 200m: 2:46.74 44.26 300m: 4:17.96 46.17 400m: 5:50.86 49.24

138. Степанченко Ангелина 12 Могилевская область 5:52.40 282 3
50m: 34.72 34.72 150m: 2:02.36 45.66 250m: 3:34.23 45.91 350m: 5:07.47 46.57

100m: 1:16.70 41.98 200m: 2:48.32 45.96 300m: 4:20.90 46.67 400m: 5:52.40 44.93

139. Демчук Софья 12 Могилевская область 5:55.22 276 3
50m: 34.91 34.91 150m: 2:03.01 45.38 250m: 3:35.58 45.77 350m: 5:07.62 46.24

100m: 1:17.63 42.72 200m: 2:49.81 46.80 300m: 4:21.38 45.80 400m: 5:55.22 47.60

140. Разумеева Алина 13 Минск 5:59.56 266 3
50m: 35.59 35.59 150m: 2:08.99 48.61 250m: 3:42.52 46.95 350m: 5:14.44 46.33

100m: 1:20.38 44.79 200m: 2:55.57 46.58 300m: 4:28.11 45.59 400m: 5:59.56 45.12

141. Алферович Евгения 12 Могилевская область 6:03.36 257 3
50m: 38.25 38.25 150m: 2:09.60 46.95 250m: 3:45.67 48.41 350m: 5:20.08 46.60

100m: 1:22.65 44.40 200m: 2:57.26 47.66 300m: 4:33.48 47.81 400m: 6:03.36 43.28

142. Куницкая Анна 14 Минск 6:08.00 248 3
50m: 39.71 39.71 150m: 2:12.98 47.41 250m: 3:48.86 48.00 350m: 5:23.95 47.52

100m: 1:25.57 45.86 200m: 3:00.86 47.88 300m: 4:36.43 47.57 400m: 6:08.00 44.05

143. Шевченко Злата 14 Минск 6:10.43 243 3
50m: 38.21 38.21 150m: 2:10.01 46.54 250m: 3:45.46 47.65 350m: 5:24.00 49.75

100m: 1:23.47 45.26 200m: 2:57.81 47.80 300m: 4:34.25 48.79 400m: 6:10.43 46.43
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Первенство Республики Беларусь в программе соревнований "Веселый дельфин"
Могилев, 28. - 30.5.2025

Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, 2012 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Область Время Очки

144. Батуренко Евгения 14 Минск 6:10.90 242 3
50m: 40.92 40.92 150m: 2:16.20 48.47 250m: 3:52.82 48.31 350m: 5:26.72 45.76

100m: 1:27.73 46.81 200m: 3:04.51 48.31 300m: 4:40.96 48.14 400m: 6:10.90 44.18

145. Канаплицкая Алиса 12 Могилевская область 6:10.99 242 3
50m: 39.59 39.59 150m: 2:13.97 47.49 250m: 3:48.90 47.46 350m: 5:26.70 49.32

100m: 1:26.48 46.89 200m: 3:01.44 47.47 300m: 4:37.38 48.48 400m: 6:10.99 44.29

146. Поляк Анастасия 13 Гомельская область 6:15.99 232 3
50m: 41.57 41.57 150m: 2:17.28 47.70 250m: 3:53.90 48.10 350m: 5:30.36 46.84

100m: 1:29.58 48.01 200m: 3:05.80 48.52 300m: 4:43.52 49.62 400m: 6:15.99 45.63

DNS Щербик Алина 12 Гомельская область


